
  UCHWAŁA NR LI/268/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, .  art. 216, art. 217, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 zmienionej: uchwałą Nr XLVI/238/2018 

Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą Nr XLVII/245/2018 Rady Miejskiej w 

Jasieniu z dnia 29 marca 2018 r.  uchwałą Nr XLVIII/253/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 26 

kwietnia 2018 r. Uchwałą NrXLIX/258/2018r Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 07 czerwca 2018r.  

oraz Uchwałą Nr L/263/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 czerwca 2018r wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 30.845.657,62  zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie      28.103.212.,24 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie   2.742.445,38 zł. 

 

2. Załącznik nr 2a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3 Załącznik nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

4 Załącznik nr 4a zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

5. Paragraf 10 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 814.435,00 zł.  

oraz wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami  

w kwocie 981.056,52zł. 

 

6 Ustala się deficyt budżetu gminy po zmianach w kwocie 1.999.307,05.zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

 1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 412.826,00 zł, 

 2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

      w kwocie - 1.586.481,05 zł. 

 

7. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 2.549.787,05zł, zgodnie z załącznikiem 

6 do niniejszej uchwały. 

   

8 Ustala się rozchody budżetu w kwocie 550.480,00 zł. 

   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Zbigniew Walczak 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/268/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 lipca 2018r

wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 500,00788 354,70 814 854,70

60016 Drogi publiczne gminne 19 500,00 291 700,00272 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 300,00 19 500,00 147 800,00

60095 Pozostała działalność 7 000,00 143 554,70136 554,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 7 000,00 137 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 100,009 528 648,90 9 533 748,90

80104 Przedszkola 5 100,00 2 052 060,002 046 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 525,00 5 100,00 216 625,00

851 Ochrona zdrowia 0,00196 800,00 196 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 192 800,00192 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 - 1 100,00 47 900,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 - 300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 550,00 - 1 000,00 2 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 800,00 2 400,00 85 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,003 173 906,77 3 268 906,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 1 220 499,251 205 499,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 80 000,00 1 047 253,52967 253,52

4300 Zakup usług pozostałych 921 056,52 80 000,00 1 001 056,52

926 Kultura fizyczna 30 000,00628 032,38 658 032,38

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 411 475,93381 475,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 364,93 30 000,00 121 364,93

30 689 057,62 30 845 657,62156 600,00Razem:



Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/268/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 lipca 2018r

zadania inwestycyjne na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 015,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 76 015,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 324,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 39 324,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 691,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

36 691,00

600 Transport i łączność 570 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 286 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00

Remont chodników w ciągu ulic Powstańców Warszawskich i Kolejowej w  
Jasieniu

286 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 147 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 800,00

budowa zjazdu m. Budziechów 19 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 001914F w m. Jabłoniec w km.0+000-0+823 38 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101202 ul. I Armii w Jasieniu od  
skrzyżowania z ulicami Podmokłą i Armii Krajowej włącznie do ul. Żarskiej  
wraz z odwodnieniem i uzupełnieniem oświetlenia drogowego"

40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101235 ul. Jana Pawła II działka nr 165  
działka nr 165 oraz drogi gminnej nr 101214 ul. Kościuszki działka nr 353  
w Jasieniu

38 000,00

Przebudowa drogi w m. Jabłoniec od drogi powiatowej do boiska 12 300,00

60095 Pozostała działalność 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 137 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 0,00

630 Turystyka 4 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Miejsce odpoczynku dla turystów w Gminie Jasień 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00

Montaż Instalacjo c.o. na paliwo gazowe wraz z dokumentacją w lokalu  
komunalnym przy ul. Lubskiej w Jasieniu

17 500,00

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Lipsku  
Żarskim 13 3 000,00

750 Administracja publiczna 107 525,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 525,00

Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola  
Samorządowego w Jasieniu 107 525,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00



Strona 2 z 3

Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola  
Samorządowego w Jasieniu 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola  
Samorządowego w Jasieniu

0,00

801 Oświata i wychowanie 235 025,00

80101 Szkoły podstawowe 7 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00

Instalacja fotowoltaiczna na budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Jasieniu

7 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup zmywarki do naczyń dla ZSP w Jasieniu 0,00

80104 Przedszkola 227 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 625,00

Ogrodzenie Przedszkola Samorządowego w Jasieniu 16 100,00

Przedszkole dla wszystkich-nowa jakość i większa dostępnośćedukacji  
przedszkolnej w Gminie Jasień 68 000,00

Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola  
Samorządowego w Jasieniu

107 525,00

Zakup i montaż wiat w Przedszkolu Samorządowym w Jasieniu 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola  
Samorządowego w Jasieniu

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynków Urzędu Miasta i Przedszkola  
Samorządowego w Jasieniu 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup zmywarki do naczyń dla ZSP w Jasieniu 11 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00

Adaptacja budynku na potrzeby Placówki Wsparcia Dziennego w Jasieniu 85 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 751 999,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 751 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

15 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 502,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 373 502,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 497,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 348 497,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w  
Gminie Jasień 15 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie kosztów dokumentacji pod budowę zbiornika  
retencyjnego w Jasieniu (Samorząd Województwa Lubuskiego) 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 760,00

92195 Pozostała działalność 14 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00



Strona 3 z 3

Questing nową formą poznawania dziedzictwa kulturowego Pogranicza  
Śląsko-Łużyckiego 6 150,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 610,00

Questing nową formą poznawania dziedzictwa kulturowego Pogranicza  
Śląsko-Łużyckiego

8 610,00

926 Kultura fizyczna 424 421,38

92601 Obiekty sportowe 281 464,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 364,93

Budowa strefy aktywności w Jasieniu 32 500,00

FS - Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Bieszków) 10 500,00

FS - Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Roztoki) 9 321,82

FS - Zakup i montaż urządzeń siłowych, ogrodzenie terenu wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Zabłocie)

18 000,00

FS - Zakup i motaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Golin) 11 043,11

Street Workout w Gminie Jasień 40 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 400,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 76 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 700,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 43 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup elementów placu zabaw - Park Miejski w Jasieniu 40 000,00

92695 Pozostała działalność 142 956,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 956,45

FS - Budowa altany wypoczynkowo-rekreacyjnej z wyposażeniem oraz  
zagospodarowaniem terenu (Sołectwo Zieleniec)

9 499,72

FS - Budowa altany/wiaty drewnianej (Sołectwo Jurzyn) 4 213,20

FS - Rewitalizacja placu zabaw we wsi Świbna 9 332,00

FS - Wyposażenie placu zabaw w urządzenia rekreacyjno-zabawowe oraz  
ogrodzenie terenu wraz z dokumentacją projektową (Sołectwo Mirkowice) 13 747,15

FS - Zakup i montaż urządzeń placu zabaw wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Jurzyn)

5 500,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych  
(bujaczek+huśtawka wagowa) oraz urządzenia siłowego wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Lipsk Żarski)

8 859,29

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) wraz z dokumentacją projektową (Sołectwo Jaryszów) 12 250,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (zjazd  
linowy) oraz urządzenia siłowego (steper) (Sołectwo Lisia Góra)

12 346,08

FS - Zakup i montaż urządzeń zabawowo-rekreacyjnych oraz siłowych  
wraz z dokumentacją projektową (elementy placu zabaw i siłowni  
zewnętrznej) (Sołectwo Budziechów)

20 151,46

FS - Zakup i montaż wiaty drewnianej ze stołami i ławkami wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Guzów) 14 328,01

FS - Zakup i transport ogrodzenia działki sportowo-rekreacyjnej (plac  
zabaw) (Sołectwo Jasionna) 8 423,71

FS - Zakup urządzeń zabawowych oraz urządzeń siłowych wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Wicina)

13 604,83

Zagospodarowanie Górki Flotera jako miejsca rekreacji w Jasieniu 10 701,00

2 290 245,38Razem



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI/268/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 lipca 2018r

dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 154,97

01095 Pozostała działalność 77 154,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 154,97

750 Administracja publiczna 56 807,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 807,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 807,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 132,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 445,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 687,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

852 Pomoc społeczna 61 080,70

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 57 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 797,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 797,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 283,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 283,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

855 Rodzina 7 157 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 696 500,00



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 696 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 3 197 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 197 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28,00

85504 Wspieranie rodziny 263 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 500,00

7 357 402,67Razem:



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LI/268/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 lipca 2018r

wydatki budzetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 154,97

01095 Pozostała działalność 77 154,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,70

4300 Zakup usług pozostałych 452,40

4430 Różne opłaty i składki 75 642,13

750 Administracja publiczna 56 807,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 496,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 197,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 132,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,67

4300 Zakup usług pozostałych 875,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

852 Pomoc społeczna 61 080,70



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 57 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 797,70

3110 Świadczenia społeczne 1 762,27

4300 Zakup usług pozostałych 35,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 283,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 33,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 7 157 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 696 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 641 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 385,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 3 197 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 923 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 829,00



4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28,00

85504 Wspieranie rodziny 263 500,00

3110 Świadczenia społeczne 255 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 683,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 139,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

7 357 402,67Razem:



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LI/268/2018
Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 19 lipca 2018r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 2 136 961,05

Rozchody ogółem: 550 480,00

1 550 480,00

1 4

Przychody ogółem: 2 549 787,05

1 412 826,00

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota


